

MOIT. ๔

หน่วยงานวางระบบการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

๑. ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างและจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

๑.๓ แผนการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารงานพัสดุ
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (งบดำเนินการ งบลงทุน)

(ต่อ)



แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน	รายการ	จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
กลุ่มงานพัสดุ	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (คลังพัสดุ)	235	29,500,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (ห้องผ่าตัด)	538	27,000,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (ห้องผ่าตัดงานส่องกล้อง)	93	1,580,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วิสัญญี)	53	500,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(กายภาพบำบัด)	179	1,400,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (จ่ายกลาง)	204	6,500,000.00	
	วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(ศูนย์เครื่องมือแพทย์)	33	4,000,000.00	
	รวมทั้งสิ้น	1,335	70,480,000.00	

วิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาก(คลังพัสดุ)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ของคลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส มกราคม	ไตรมาส กุมภาพันธ์	ไตรมาส มีนาคม	ไตรมาส เมษายน	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	1000014	Tegaderm 6x7 cm.	กล่อง	106	92	123	160	0	160	931.00	148,960.00	40	40	40	40			เฉพาะเจาะจง
2	1000015	Tegaderm 10x12 cm.	กล่อง	0	12	18	26	2	24	1,405.00	33,520.00	5	6	6	6			เฉพาะเจาะจง
3	1000016	Mask N95	ชิ้น	17185	24854	4660	6100	2100	4000	46.50	186,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000			เฉพาะเจาะจง
4	1000017	Red dot ฟูฟอง	ห่อ	1072	1021	903	1392	192	1200	588.50	706,200.00	300	300	300	300			เฉพาะเจาะจง
5	1000018	Red dot เต้า	ห่อ	197	234	279	333	83	350	75.00	18,750.00	55	60	65	60			เฉพาะเจาะจง
6	1000022	7Fx 15 cm. Triple Lumen Infusion Catheter Set	Set	262	210	164	218	18	200	867.00	173,400.00	50	50	50	50			e-bidding
7	1000023	โปรเฟสชั่นแนลบลัด (ไม่มีที่จัดซื้อ)	ใบ	1837	3940	2780	3680	380	3500	160.50	529,650.00	825	825	825	825			e-bidding
8	1000107	ASH-REXEED-13L	Set	192	192	112	160	0	160	540.00	86,400.00	40	40	40	40			e-bidding
9	1000108	ASH-REXEED-15L	Set	450	660	288	372	72	300	570.00	171,000.00	75	75	75	75			e-bidding
10	1000109	ASH-REXEED-18A	Set	264	168	168	224	24	200	1,150.00	230,000.00	50	50	50	50			e-bidding
11	1000110	ASH-REXEED-21A	Set	396	444	408	584	24	560	1,150.00	644,000.00	140	140	140	140			e-bidding
12	1000112	AV Fistula Needle No. 15	Set	6400	5000	3750	5450	450	5000	8.00	40,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250			เฉพาะเจาะจง
13	1000113	AV Fistula Needle No. 16	Set	2900	2050	2100	2600	0	2800	8.00	22,400.00	700	700	700	700			เฉพาะเจาะจง
14	1000116	Blood Line	กล่อง	356	355	289	380	0	380	1,680.00	638,400.00	95	95	95	95			e-bidding
15	1000139	Carbon Mask	ชิ้น	802	595	880	1270	870	400	7.00	2,800.00	100	100	100	100			เฉพาะเจาะจง
16	1000143	Chromic No. 2/0 w/o 75 cm. ไม่ติดเข็ม	โหล	5	3	4	5	5	0	636.00								
17	1000144	Chromic No. 2/0 ติดเข็ม 40 mm. 1/2 ราวด์	โหล	92	110	96	131	11	120	720.00	86,400.00	30	30	30	30			เฉพาะเจาะจง
18	1000145	Chromic No. 3/0 ติดเข็ม 26 mm.	โหล	134	2	4	8	3	5	650.00	3,250.00	5		2				เฉพาะเจาะจง
19	1000146	Chromic No. 4/0 ติดเข็ม 26 mm. 75cm.	โหล	23	10	5	7	2	5	650.00	3,250.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
20	1000147	Closed Suction System , Adult CH 14	Set	333	708	152	199	119	80	320.00	25,600.00	20	20	20	20			เฉพาะเจาะจง
21	1000148	Closed Suction System , Adult CH 16	Set	1370	1780	1578	2125	325	1800	320.00	576,000.00	450	450	450	450			e-bidding

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางมาสนกร นิตพิทักษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เก็บชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2		ไตรมาส3
22	1000149	Closed Suction System , Pediatric CH 6 34 cm.	Set	110	80	80	110	50	60	320.00	15	15	15	15	เฉพาะเจาะจง
23	1000150	Closed Suction System , Pediatric CH 8 34 cm.	Set	215	110	85	110	70	40	320.00	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
24	1000152	Coleostomy bag F3	กล่อง	50	90	68	102	22	80	800.00	20	20	20	20	เฉพาะเจาะจง
25	1000153	Coleostomy อนุ	ชุด	1830	2320	3340	4260	660	3600	133.000	600	900	900	900	เฉพาะเจาะจง
26	1000154	Coleostomy bag	ชุด	1750	2430	3450	4600	600	4000	51.000	1,350	1,000	1,000	1,500	เฉพาะเจาะจง
27	1000156	Defib Jet (Electrode Cream: 250 ml.)	หลอด	0	0	0	5	0	5	250.00	3		2		เฉพาะเจาะจง
28	1000160	Disposable Glove 1 pc. Size M Sterile	กล่อง	124800	135520	114990	151970	13970	138000	6.00	34,500	34,500	34,500	34,500	e-bidding
29	1000163	E.K.G. jet	หลอด	15	5	6	10	4	6	90.00		2	2	2	เฉพาะเจาะจง
30	1000164	Electrode	ชุด	0	0	0	5	0	5	700.00	3		2		เฉพาะเจาะจง
31	1000167	Endo tube No. 2	Set	0	20	8	24	12	12	45.00	3	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
32	1000168	Endo tube No. 2.5	Set	45	75	35	50	20	30	45.00		10	10	10	เฉพาะเจาะจง
33	1000169	Endo tube No. 3	Set	99	188	87	118	88	30	45.00		10	10	10	เฉพาะเจาะจง
34	1000170	Endo tube No. 3.5	Set	135	152	81	110	90	20	45.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
35	1000171	Endo tube No. 4	Set	38	78	57	83	23	60	45.00		20	20	20	เฉพาะเจาะจง
36	1000172	Endo tube No. 4.5	Set	40	79	76	117	17	100	45.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
37	1000173	Endo tube No. 5	Set	59	68	73	97	67	30	45.00	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
38	1000174	Endo tube No. 5.5	Set	83	58	44	60	0	60	45.00	15	15	15	15	เฉพาะเจาะจง
39	1000175	Endo tube No. 6	Set	65	39	114	155	5	150	45.00	30	40	40	40	เฉพาะเจาะจง
40	1000176	Endo tube No. 6.5	Set	99	139	132	180	20	160	45.00	40	40	40	40	เฉพาะเจาะจง
41	1000177	Endo tube No. 7	Set	654	671	564	746	146	600	45.00	150	150	150	150	เฉพาะเจาะจง
42	1000178	Endo tube No. 7.5	Set	2399	2506	1957	2580	280	2300	45.00	575	575	575	575	เฉพาะเจาะจง

12/11/2567

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน (นางนภัสกร นีพัทธกุลศล) นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายสมคิด ยืนประโคน) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพรราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
43	1000179	Endo tube No. 8	Set	843	752	668	880	140	740	45.00	33,300.00	185	185	185	185			เฉพาะเจาะจง
44	1000180	Endo tube No. 8.5	Set	25	19	3	20	8	12	45.00	540.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง
45	1000181	Extension with T	ชุด	1100	1200	1200	1650	250	1400	14.00	19,600.00	350	350	350	350			เฉพาะเจาะจง
46	1000190	Gauze พับ 2 x 2" 8 ชั้น	ห่อ	2121	1665	1494	2141	141	2000	24.00	46,000.00	500	500	500	500			เฉพาะเจาะจง
47	1000191	Gauze พับ 2 x 2" 8 ชั้น ปลอดเชื้อ	ซอง	31182	31140	31200	41760	1760	40000	3.75	150,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000			e-bidding
48	1000192	Gauze พับ 4 x 4" 8 ชั้น	ห่อ	10109	8811	8244	11890	1890	10000	72.00	720,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500			เฉพาะเจาะจง
49	1000193	Gauze พับ 4 x 4" 8 ชั้น ปลอดเชื้อ	ซอง	93112	96250	75540	17120	5120	12000	6.25	75,000.00	3,000	3,000	3,000	3,000			เฉพาะเจาะจง
50	1000214	INTRASITE GEL 25C	หลอด	0	32	20	34	10	24	234.00	5,616.00	6	6	6	6			เฉพาะเจาะจง
51	1000245	ผ้าปิดจมูก (Mask Elastic)	ชิ้น	366957	465800	336742	428558	108558	320000	1.50	480,000.00	80,000	80,000	80,000	80,000			เฉพาะเจาะจง
52	1000253	Medicut No. 18 x 1/4"	Set	3950	3250	3750	4650	1850	2800	9.00	25,200.00	700	700	700	700			e-bidding
53	1000254	Medicut No. 18 x 2"	Set	0	910	1000	1300	1100	200	9,000	1,800.00	50	50	50	50			e-bidding
54	1000255	Medicut No. 20 x 1 1/4"	Set	19358	19900	22650	29450	2450	27000	9.00	243,000.00	6,750	6,750	6,750	6,750			e-bidding
55	1000256	Medicut No. 22 x 1"	Set	66762	70050	54300	65160	1200	63960	8.00	511,680.00	15,990	15,990	15,990	15,990			e-bidding
56	1000257	Medicut No. 24 x 3/4"	Set	42188	38020	30701	41799	1799	40000	8.00	320,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000			เฉพาะเจาะจง
57	1000258	Medipore (แผ่นปิดแผลซิลิโคน) 10 ซม. X 10 ซม.)	กล่อง	1019	1121	932	129	9	120	236.00	28,320.00	30	30	30	30			เฉพาะเจาะจง
58	1000259	Melolin 10 cm x 10 cm x 100	กล่อง	4	0	1	2	0	2	1,627.00	3,254.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
59	1000260	Melolin 20 cm x 10 cm x 100	กล่อง	4	0	1	2	0	2	2,908.00	5,816.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
60	1000261	Melolin 5 cm x 50 cm x 100	กล่อง	3	0	0	2	0	2	671.00	1,342.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
61	1000263	Merit Dialysis ProGuide Catheter 14.5 F 19 mm. Side Holes Complete kit	Set	1	10	0	10	0	10	7,800.00	78,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง

7/25/67

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพรราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไม่เข้ายา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออกหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
62	1000264	Merit Dialysis ProGuide Catheter 14.5 F 23 mm. Side Holes Complete kit	Set	5	0	0	5	0	5	8,000.00	40,000.00	3	2	2			เฉพาะเจาะจง
63	1000265	Merit Dialysis ProGuide Catheter 14.5 F 27 mm. Side Holes Complete kit	Set	0	5	0	5	0	5	8,000.00	40,000.00	3	2				เฉพาะเจาะจง
64	1000289	Nylon No. 2/0 สีเขียว	โพล	22	31	14	29	17	12	615.00	7,380.00	3	3	3			เฉพาะเจาะจง
65	1000290	Nylon No. 3/0 สีเขียว	โพล	67	92	69	101	21	80	615.00	49,200.00	20	20	20			เฉพาะเจาะจง
66	1000291	Nylon No. 4/0 สีเขียว	โพล	105	135	93	126	26	100	615.00	61,500.00	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
67	1000292	Nylon No. 5/0 สีเขียว	โพล	47	80	47	65	5	50	615.00	36,900.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง
68	1000293	Nylon No. 6/0 สีเขียว	โพล	0	6	7	18	13	5	755.00	3,675.00	3	2				เฉพาะเจาะจง
69	1000299	Philly one piece blue short	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	1					เฉพาะเจาะจง
70	1000300	Philly one piece green tall	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	1					เฉพาะเจาะจง
71	1000302	Plaster Micropore	กล่อง	234	227	228	292	12	280	450.00	126,000.00	70	70	70			เฉพาะเจาะจง
72	1000303	Plaster หัว 1/2 นิ้ว	กล่อง	22	22	24	31	11	20	428.00	8,560.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
73	1000304	Plaster หัว 2 นิ้ว	กล่อง	79	91	74	99	39	60	428.00	25,680.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง
74	1000305	Plaster หัว 4 นิ้ว	กล่อง	110	104	94	123	43	80	428.00	34,240.00	20	20	20			เฉพาะเจาะจง
75	1000306	Plaster ใส 3M (Transpore) 1/2 นิ้ว	กล่อง	1042	1066	656	868	678	190	294.25	55,907.50	48	48	48			เฉพาะเจาะจง
76	1000307	Plaster ใส 3M (Transpore) 1 นิ้ว	กล่อง	170	140	550	660	10	650	294.25	191,262.50	163	163	163			เฉพาะเจาะจง
77	1000308	Plaster ใส 3M (Transpore) 4 นิ้ว	กล่อง	27	42	53	77	17	60	294.25	17,655.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง
78	1000317	Sengstaken Tube No. 16	Set	1	0	3	7	7	0	3,500.00							เฉพาะเจาะจง
79	1000318	Sengstaken Tube No. 18	Set	0	0	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1					เฉพาะเจาะจง
80	1000327	Silk No. 2/0 ไม่ติดซึม	โพล	0	0	0	0	0	0	650.00							เฉพาะเจาะจง

2025.03.03

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางสมคิด ยิมประโคน)
 ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยิมประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออมต่าง 3 ปี			ประมาณการในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
81	1000344	Sterile strip	กล่อง	4	8	14	19	9	10	1,123.50	11,235.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง	
82	1000345	Stethoscope 3M (เด็ก)	ชุด	4	8	7	13	1	12	3,200.00	38,400.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง	
85	1000346	Stethoscope 3M (ผู้ใหญ่)	ชุด	18	22	33	46	6	40	3,000.00	120,000.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
84	1000348	Stockinnet 2"	ม้วน	0	0	0	2	0	2	1,317.00	2,634.00	1	-	1	-			เฉพาะเจาะจง	
85	1000349	Syring bual No. 5	กล่อง	10	10	0	10	0	10	75.00	750.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง	
86	1000351	Syringe 50 ml. irrigate แบบ Dispos	Set	25492	29250	24270	34530	4530	30000	10.00	300,000.00	7,500	7,500	7,500	7,500			e-bidding	
87	1000352	Syringe dispos. 3 ml.	กล่อง	2996	3168	2636	3401	201	3200	111.00	355,200.00	800	800	800	800			e-bidding	
88	1000353	Syringe dispos. 5 ml.	กล่อง	3114	3123	2641	3509	9	3500	128.00	448,000.00	875	875	875	875			e-bidding	
89	1000354	Syringe dispos. 10 ml.	กล่อง	2861	3052	2606	3200	0	3200	176.00	563,200.00	800	800	800	800			e-bidding	
90	1000355	Syringe dispos. 20 ml.	กล่อง	1068	1550	1333	1700	0	1700	181.00	307,700.00	425	425	425	425			e-bidding	
91	1000356	Syringe dispos. 50 ml.	กล่อง	739	735	689	931	31	900	270.00	243,000.00	225	225	225	225			e-bidding	
92	1000357	Syringe dispos. TB 1 ml.	กล่อง	513	539	485	1261	1061	200	187.00	37,400.00	50	50	50	50			e-bidding	
93	1000358	Syringe insulin disposable 1 ml. 100 u.	กล่อง	3373	3794	3137	4176	176	4000	187.00	748,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000			เฉพาะเจาะจง	
94	1000392	Top dressing 3" x 6" Sterile / 1 ชั้น	ซอง	15215	14650	13262	17688	3688	14000	5.00	70,000.00	3,500	3,500	3,500	3,500			เฉพาะเจาะจง	
95	1000393	Top dressing 3x6 นิ้ว	หีบ	279	231	164	220	90	130	130.00	16,900.00			30	50	50			เฉพาะเจาะจง
96	1000394	Top dressing 6" x 12" Sterile / 1 ชั้น	ซอง	21140	22050	18690	25000	2000	23000	12.50	287,500.00	5,750	5,750	5,750	5,750			e-bidding	
97	1000395	Top dressing 8" x 12" Sterile / 1 ชั้น	ซอง	32333	31180	23960	31840	3840	28000	15.50	434,000.00	7,000	7,000	7,000	7,000			เฉพาะเจาะจง	
98	1000400	Tracheostomy tube dispos No. 3	set	0	0	0	10	0	10	770.40	7,704.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง	
99	1000401	Tracheostomy tube dispos No. 3.5	set	0	0	0	10	0	10	770.40	7,704.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง	
100	1000402	Tracheostomy tube dispos No. 4	set	0	0	0	10	0	10	770.40	7,704.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง	
101	1000403	Tracheostomy tube dispos No. 4.5	set	0	0	0	10	0	10	770.40	7,704.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีรียา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตระนัแก้ว จังหวัด ทรังแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
102	1000404 Tracheostomy tube dispos No. 5	set	0	0	0	10	0	10	770.40	7,704.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
103	1000405 Tracheostomy tube dispos No. 6	set	0	40	7	53	23	30	770.40	23,112.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
104	1000406 Tracheostomy tube dispos No. 6.5	set	0	0	0	30	0	30	770.40	23,112.00	8	8	6			เฉพาะเจาะจง	
105	1000407 Tracheostomy tube dispos No. 7	set	51	49	21	49	19	30	770.40	23,112.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
106	1000408 Tracheostomy tube dispos No. 7.5	set	170	139	51	109	49	60	770.40	46,224.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง	
107	1000409 Tracheostomy tube dispos No. 8	set	14	96	35	47	17	30	770.40	23,112.00	8	8	8			เฉพาะเจาะจง	
108	1000411 Tuball Spire (Tri-Flow) ชุดบริหารปอด	ชุด	30	2	16	22	2	20	270.00	4,400.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
109	1000412 Trocar Catheter # 12	Set	13	12	10	15	5	10	270.00	2,700.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
110	1000413 Trocar Catheter # 16	Set	6	1	1	10	10	0	270.00	2,700.00						เฉพาะเจาะจง	
111	1000414 Trocar Catheter # 20	Set	3	4	1	9	9	0	270.00	1,620.00	2	2	2			เฉพาะเจาะจง	
112	1000415 Trocar Catheter # 24	Set	3	3	8	12	6	6	270.00	1,620.00	30	30	30			เฉพาะเจาะจง	
113	1000416 Trocar Catheter # 28	Set	105	127	99	134	44	90	270.00	24,300.00	13	13	13			เฉพาะเจาะจง	
114	1000417 Trocar Catheter # 32	Set	83	93	89	118	68	50	270.00	13,500.00	10,000	10,000	10,000			เฉพาะเจาะจง	
115	1000418 T-Way	Set	28232	38550	31153	40747	747	40000	6.00	240,000.00	10,000	10,000	10,000			เฉพาะเจาะจง	
116	1000432 Urinal	ใบ	10	45	46	54	4	50	25.00	1,250.00	10	15	15	10		เฉพาะเจาะจง	
117	1000441 XTP 114 US	Set	67	93	50	60	0	60	1,750.00	105,000.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง	
118	1000445 XTP 116 MT	Set	0	0	0	0	0	0	2,228.00	-						เฉพาะเจาะจง	
119	1000447 XTP 118 US	Set	5	6	0	6	0	6	2,228.00	13,368.00	2	2	2			เฉพาะเจาะจง	
120	1000448 XTP 118 MT	Set	103	63	40	60	10	50	1,750.00	87,500.00	10	15	15	10		เฉพาะเจาะจง	
121	1000454 กระดาษ EKG 50mm.x30mm.x16mm. (เครื่องรีบบ)	ม้วน	34	25	16	29	19	10	70.00	700.00						เฉพาะเจาะจง	
122	1000455 กระดาษ EKG-KENZ P210 X 48Z	พัน	80	103	97	129	59	70	550.00	38,500.00	10	30	30			เฉพาะเจาะจง	

Handwritten signature

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตระนัแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนงนุช นันทฤกษ์กุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหลชาเสนาแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65						ยอดใช้ ปี 66	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
125	1000456	กระดาษ EKG แบบพับ Hellige Marquett's 210x295x150	พับ	52	45	42	20	30	650.00	19,500.00	8	8	8	8			เฉพาะเจาะจง
124	1000457	กระดาษ EKG แบบพับ M1709A	พับ	0	0	0	0	0	1,180.00								เฉพาะเจาะจง
125	1000458	กระดาษ EKG แบบพับ P210 x 60Z DM	พับ	30	40	23	15	15	800.00	12,000.00			15				เฉพาะเจาะจง
126	1000460	กระดาษ Schiller DG5000 (กระดาษพับเครื่องกระตุ้นหัวใจ)	พับ	0	3	0	4	0	250.00								เฉพาะเจาะจง
127	1000461	กระดาษพับที่คลื่นหัวใจทาง AUG0305	พับ	44	40	36	21	25	170.00	4,250.00			10	15			เฉพาะเจาะจง
128	1000464	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจทางไมตรอก (SONICAID N 8400-800)	พับ	0	0	0	0	0	550.00								เฉพาะเจาะจง
129	1000465	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจทางไมตรอกแบบขจัดลวดแขน	พับ	550	647	470	179	440	48.00	21,120.00	110	110	110	110	10		เฉพาะเจาะจง
130	1000466	กระดาษอัลตราจาวด์ (SONY UPP 110 HD)	พับ	46	48	66	40	40	750.00	30,000.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
131	1000471	เบาะออกกำลังกาย	พับ	7	0	0	0	0	3,200.00								
132	1000472	เก้าอี้สนามเตนเนส	พับ	66	16	5	5	0	80.00								
133	1000473	เก้าอี้สนามไม้	พับ	51	62	3	25	0	28.00								
134	1000474	โถงงดยขนาด 7 ซม.	ชุด	25	20	31	40	40	75.00	3,000.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
135		แก้ออกซิเจนเหลว	SM13		0	3,243,155.70	0	0		4,000,000.00							e-bidding
136		แก้ออกซิเจนห่อ			0	193,105.00	0	0		320,000.00							เฉพาะเจาะจง
137	1000498	เข็มเจาะหลัง dispos. No.20	Set	20	64	57	6	70	41.00	2,870.00	20	20	20	20	10		เฉพาะเจาะจง
138	1000499	เข็มเจาะหลัง dispos. No.22	Set	1052	1448	1052	87	1500	41.00	61,500.00	375	375	375	375	375		เฉพาะเจาะจง
139	1000501	เข็มเจาะหลัง dispos. No.24	Set	29	28	13	10	20	44.00	880.00	5	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
140	1000503	เข็มฉีดยา dispos No. 18 x 1-1/2"	กล่อง	4322	3884	3681	372	4500	45.00	202,500.00	1,125	1,125	1,125	1,125	1,125		e-bidding
141	1000504	เข็มฉีดยา dispos No. 21 x 1-1/2"	กล่อง	3411	3097	2263	743	2200	45.00	99,000.00	550	550	550	550	550		e-bidding
142	1000505	เข็มฉีดยา dispos No. 23 x 1-1/2"	กล่อง	542	522	424	283	300	45.00	13,500.00	75	75	75	75	75		e-bidding
143	1000506	เข็มฉีดยา dispos No. 24 x 1"	กล่อง	2691	2612	2415	575	2800	45.00	117,000.00	650	650	650	650	650		e-bidding

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด อัมประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหลชาเสนาแก้ว

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาค่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ไตรมาส	จำนวน	
144	1000507	เข็มฉีดยา dispos No. 24 x 1-1/2"	กล่อง	545	483	335	441	71	370	45.00	16,650.00	93	93	93	93		e-bidding	
145	1000508	เข็มฉีดยา dispos No. 25 x 1"	กล่อง	65	66	41	113	63	50	45.00	2,250.00	15	10	15	10		e-bidding	
146	1000509	เข็มฉีดยา dispos No. 26 x 1"	กล่อง	234	287	147	196	126	70	45.00	3,150.00	20	15	20	15		e-bidding	
147	1000510	เข็มฉีดยา dispos No. 27 x 1/2"	กล่อง	95	185	248	332	52	280	45.00	12,600.00	70	70	70	70		e-bidding	
148	1000534	ชุดทำแลคส์ไลต์ (Analysis set)	ชุด	100950	107800	99550	138600	16600	129000	7.75	950,000.00	30,000	30,000	30,000	30,000		e-bidding	
149	1000558	ถุงมือ dispos No. XS	กล่อง	384	392	446	584	104	480	91.00	43,680.00	120	120	120	120		e-bidding	
150	1000559	ถุงมือ dispos No. S	กล่อง	24595	29061	23102	31708	1708	30000	70.00	2,100,000.00	7,500	7,500	7,500	7,500		e-bidding	
151	1000560	ถุงมือ dispos No. M	กล่อง	2939	3894	1374	1931	931	1000	69.00	69,000.00	250	250	250	250		e-bidding	
152	1000561	ถุงมือ dispos No. L	กล่อง	641	804	367	562	62	500	91.00	45,500.00	125	125	125	125		e-bidding	
153		ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 6	คู่	7137	2700	400	2050	2050	0	14.00	-	-	-	-	-	-	e-bidding	
154		ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 6.5	คู่	68884	46600	30800	40350	3350	37000	13.00	481,000.00	9,250	9,250	9,250	9,250		e-bidding	
155	1000562	ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 7	คู่	45176	54150	42050	55550	3350	52200	13.00	678,600.00	13,050	13,050	13,050	13,050		e-bidding	
156		ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 7.5	คู่	11135	3650	18950	25050	5350	19700	13.00	256,100.00	4,925	4,925	4,925	4,925		e-bidding	
157	1000564	ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 8	คู่	4852	3550	4110	5490	1990	3500	13.00	45,500.00	875	875	875	875		เฉพาะเจาะจง	
158		ถุงมือ Steri ชนิดไม่มีแป้ง No. 8.5	คู่	700	850	150	200	200	0	14.00	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
159	1000565	ถุงมือตรวจโรคไม่มีแป้ง No. S	กล่อง	98	156	460	608	88	520	98.00	50,960.00	130	130	130	130		เฉพาะเจาะจง	
160	1000566	ถุงมือตรวจโรคไม่มีแป้ง No. M	กล่อง	109	170	233	307	67	240	98.00	23,520.00	60	60	60	60		เฉพาะเจาะจง	
161	1000567	ถุงมือตรวจโรคไม่มีแป้ง No. L	กล่อง	0	21	14	50	30	20	98.00	1,960.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
162	1000574	ถุงมือยางไนไตร No. S	กล่อง	177	90	66	117	7	110	300.00	33,000.00	28	28	28	28		เฉพาะเจาะจง	
163	1000575	ถุงมือยางไนไตร No. M	กล่อง	98	94	53	77	17	60	300.00	18,000.00	15	15	15	15		เฉพาะเจาะจง	
164	1000576	ถุงมือยางไนไตร No. L	กล่อง	27	23	13	18	3	15	300.00	4,500.00	4	4	4	4		เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน (นางนภสร นีพิทักษกุล)
 นักรักษาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(คลังพัสดุ)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัด ราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออกหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2	
165	1000577	ถุงมือล้างก	คู่	20	2	0	2	0	180.00	1			เฉพาะเจาะจง
166	1000578	ถุงรองเลือดชนิดไม่ปนกัน	ใบ	1270	1200	1192	1508	208	40.00	325	325	325	เฉพาะเจาะจง
167	1000579	น้ำยา Sterile Water	ขวด	669	1047	873	1187	87	70.00	275	275	275	เฉพาะเจาะจง
168	8900234	ใบมีดผ่าตัด No 10	กล่อง	14	30	14	21	1	380.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
169	1000581	ใบมีดผ่าตัด No. 11	กล่อง	147	143	131	180	30	370.00	20	50	50	เฉพาะเจาะจง
170	1000583	ใบมีดผ่าตัด No. 12	กล่อง	14	0	2	13	8	370.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
171	1000584	ใบมีดผ่าตัด No. 15	กล่อง	27	20	24	31	11	370.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
172	8900236	ใบมีดผ่าตัด No 23	กล่อง	42	62	41	57	17	370.00	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
173	1000586	ปรอท Qual ทางปาก	set	156	120	144	144	84	34.00	15	15	15	เฉพาะเจาะจง
174	1000587	ปรอท Rectum	Set	61	0	72	145	108	35.00	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
175	1000588	ปรอทวัดอุณหภูมิหลอดเลือด	ชิ้น	241	145	128	176	56	642.00	30	30	30	เฉพาะเจาะจง
176	1000589	ป้ายผูกข้อมือเด็ก สีขาว	กล่อง	0	5	10	0	0	260.00	-	-	-	
177	1000590	ป้ายผูกข้อมือเด็ก สีชมพู	กล่อง	15	18	9	0	0	260.00	-	-	-	
178	1000591	ป้ายผูกข้อมือเด็ก สีฟ้า	กล่อง	15	27	16	0	0	260.00	-	-	-	
179	1000592	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ สีขาว	กล่อง	247	267	330	24	0	260.00	6	6	6	เฉพาะเจาะจง
180	1000600	ผ้ากาสองหน้า ฟ้าย, ชมพู	ม้วน	55	55	20	28	0	1,300.00	7	7	7	เฉพาะเจาะจง
181	1000615	เพรชเซอรั้งคัลลิโคน ขนาด 2 1/2"	อัน	10	20	10	12	0	430.00	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
182	1000616	เพรชเซอรั้งคัลลิโคน ขนาด 2 1/4"	อัน	10	20	10	12	0	430.00	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
183	1000617	เพรชเซอรั้งคัลลิโคน ขนาด 2 3/4"	อัน	10	20	10	12	0	430.00	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
184	1000618	เพรชเซอรั้งคัลลิโคน ขนาด 3" (7.5 ซม.)	อัน	0	5	10	12	0	535.00	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
185	1000619	เพรชเซอรั้งคัลลิโคน ขนาด 3 1/8" (8 ซม.)	อัน	0	0	0	12	0	535.00	3	3	3	เฉพาะเจาะจง

3,535,930

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภสร นีพชอุศล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานี้ 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
186	1000622	ฟิงเกอร์สปรินท์ 1"	โหล	3	5	1	5	1	4	390.00	1,560.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง	
187	1000625	ฟิงเกอร์สปรินท์ 1/2"	โหล	3	5	1	5	1	4	390.00	1,560.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง	
188	1000624	ไม้กั้นลิ้นชนิดไม้	กล่อง	15	14	27	36	16	20	56.00	1,120.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
189	1000633	ไม้เก็บใบมีด	กล่อง	48	32	27	41	1	40	140.00	5,600.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
190	1000634	ไม้เก็บสว่าน No.5	ห่อ	292	186	137	186	146	40	18.00	720.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
191	1000635	ไม้พันสว่าน No. L	ห่อ	1116	604	718	952	362	570	18.00	10,260.00	143	143	143			เฉพาะเจาะจง	
192	1000640	แว่นตาป้องกันกระเด็น	อื่น	169	829	660	870	270	650	30.00	19,500.00	165	165	165			เฉพาะเจาะจง	
193	1000643	สเปร์ยฉีดชนิดใหม่	ชุด	186	147	187	240	0	340	426.00	102,240.00	60	60	60			เฉพาะเจาะจง	
194	1000644	สาย Extension tube 18"	Set	48495	54250	48150	63150	5150	58000	4.00	232,000.00	14,500	14,500	14,500			เฉพาะเจาะจง	
195	1000645	สาย Extension tube 42"	Set	110	200	230	300	30	270	5.00	1,350.00	68	68	68			เฉพาะเจาะจง	
196	1000646	สาย Suction No. 5	Set	1500	1500	1640	2200	300	1900	2.50	4,750.00	475	475	475			เฉพาะเจาะจง	
197	1000647	สาย Suction No. 6	Set	10450	8000	5200	6800	1900	4900	2.50	12,250.00	1,225	1,225	1,225			เฉพาะเจาะจง	
198	1000648	สาย Suction No. 8	Set	20385	22000	26700	35000	4000	31000	2.25	69,750.00	7,750	7,750	7,750			เฉพาะเจาะจง	
199	1000649	สาย Suction No. 10	Set	7350	9210	10500	13900	5900	8000	2.25	18,000.00	2,000	2,000	2,000			เฉพาะเจาะจง	
200	1000650	สาย Suction No. 12	Set	99788	107800	89500	117700	1700	116000	2.25	261,000.00	29,000	29,000	29,000			เฉพาะเจาะจง	
201	1000651	สาย Suction No. 14	Set	129970	141700	118700	165800	5800	160000	2.25	360,000.00	40,000	40,000	40,000			เฉพาะเจาะจง	
202	1000652	สาย Suction No. 16	Set	35080	43400	31700	42100	7100	35000	2.25	78,750.00	8,750	8,750	8,750			เฉพาะเจาะจง	
203	1000653	สาย Suction No. 18	Set	700	700	300	400	100	300	2.25	675.00	75	75	75			เฉพาะเจาะจง	
204	1000656	สายตามากัด No.200	ม้วน	13	15	14	17	5	12	290.00	3,480.00	3	3	3			เฉพาะเจาะจง	
205	1000658	สายยางนาฬิกา No.204	ม้วน	0	1	0	1	0	1	975.00	975.00	1	-	-			เฉพาะเจาะจง	
206	1000659	สายสะดือเด็ก No. 3.5	Set	80	95	60	80	35	45	420.00	18,900.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภสร นิตพิทักษ์กุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

11/2/67

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(คลังผลิต)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
207	1000660	ยาสะอึกเด็ก No. 5	Set	134	160	160	210	90	420.00	50,400.00	30	30	30	30			เฉพาะเจาะจง
208	1000668	สาลี Alcohol Swab Blister 8 ก้อน . 1.0 ก้อน	แผง	228640	188130	156700	206660	25600	5.00	905,000.00	45,250	45,250	45,250	45,250			e bidding
209	1000669	สาลีก้อน 0.35 กรัม ปลอตเชื้อ (บรรจุ 20 ก้อน)	ซอง	16357	30212	20240	27060	3060	5.00	120,000.00	6,000	6,000	6,000	6,000			เฉพาะเจาะจง
210	1000670	สาลีก้อน 0.35 กรัม ปลอตเชื้อ (บรรจุ 3 ก้อน)	ซอง	50297	71046	53750	70050	24050	1.50	69,000.00	11,500	11,500	11,500	11,500			เฉพาะเจาะจง
211	1000671	สาลีพื้นไม้ ปลอตเชื้อ 6" SIZE S (บรรจุ 5 ก้อน)	ซอง	10680	20600	15100	17400	1400	5.00	54,000.00	4,500	4,500	4,500	4,500			เฉพาะเจาะจง
212	1000672	สาลีพื้นไม้ ปลอตเชื้อ 6" SIZE L (บรรจุ 5 ก้อน)	ซอง	29802	27300	23250	30700	2000	4.00	114,800.00	7,175	7,175	7,175	7,175			เฉพาะเจาะจง
213	1000673	เสื้อกาวน์ปลอดเชื้อ (LIFE GOWN)	ชุด	55	9	0	0	0	716.90								
214	1000674	เสื้อคลุมปลอดเชื้อ (LIFE GOWN)	ตัว	6335	32670	9815	14665	665	10.00	140,000.00	3,500	3,500	3,500	3,500			เฉพาะเจาะจง
215	1000675	เสื้อคลุมยกขาใหญ่ 1.0 ชั้น/ถุง	ถุง	7	0	0	0	0	374.50								
216	1000676	เสื้อพลาสติกกันเปื้อนเลือด	ตัว	22950	32950	29250	38250	1250	2.00	74,000.00	9,250	9,250	9,250	9,250			เฉพาะเจาะจง
217	1000677	หมวกคลุมผม (100 ชิ้น / ห่อ)	ห่อ	969	1542	827	1113	113	85.00	85,000.00	250	250	250	250			เฉพาะเจาะจง
218	1000680	หลอดปากยาง (mouthpieces)	ชิ้น	0	0	0	0	0	5.00								
219	1000689	Redon Drain (200)	ชุด	237	354	336	447	147	169.00	50,700.00	75	75	75	75			เฉพาะเจาะจง
220	1000690	Redon Drain (400)	ชุด	668	675	704	907	157	169.00	126,750.00	100	200	200	200			เฉพาะเจาะจง
221	1000691	Redon Drain (600)	ชุด	380	422	403	568	68	181.00	90,500.00	125	125	125	125			เฉพาะเจาะจง
222	9157	Shoulder immobilizer With Abduction Size M	ตัว	2	0	8	8	0	2,140.00	17,120.00	2	2	2	2			เฉพาะเจาะจง
223	9174	Shoulder immobilizer With Abduction Size L	ตัว	2	0	8	8	0	2,140.00	17,120.00	2	2	2	2			เฉพาะเจาะจง
224	10543	Illinois Sterna/Uluc 18 G(Adj. Lgth 1/6)	แพค	0	0	0	0	0	550.00								
225	10562	พริ้มเคท 1FR STYLET&SPLIT NEEDLE 5/0	แพค	5	0	20	24	0	2,996.00	71,904.00	6	6	6	6			เฉพาะเจาะจง
226	10589	นิ้วทริสัน 2FR STYLET&MICROFLASH 5/0	แพค	5	0	15	16	0	3,210.00	51,360.00	4	4	4	4			เฉพาะเจาะจง
227	10656	Citra - Lock 30%	Set	48	36	252	576	0	130.00	74,880.00	144	144	144	144			เฉพาะเจาะจง

Handwritten signature

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางสมคิด ยิมประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสมคิด ยิมประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2567	คงคลัง	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
228	11730 Nasal Flock Swab in Tube	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	28.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
229	12052 4Fr 5cm ARROW2-Lumen Central venous Cathrter	ชุด	10	15	10	12	0	12	900.00	10,800.00	3	3	3	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
230	12075 5Fr 13cm ARROW2-Lumen Central venous Cathrter	ชุด	0	0	15	16	0	16	900.00	14,400.00	4	4	4	4	4	4	เฉพาะเจาะจง
231	13326 Dialyzer Area 1.4 / ค้างกรองเลือด	ชุด	24	24	0	24	0	24	380.00	9,120.00	6	6	6	6	6	6	เฉพาะเจาะจง
232	1000837 Curl Cath 57 CM 2 cuff kit	ชิ้น	0	0	20	24	0	24	2,675.00	64,200.00	6	6	6	6	6	6	เฉพาะเจาะจง
233	1000838 Curl Cath 62 CM 2 cuff kit	ชิ้น	0	0	3	4	0	4	2,675.00	10,700.00	1	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
234	Serim Water Hardness Test Strip 1x50	ขวด				6	0	6	1,284.00	7,704.00							เฉพาะเจาะจง
235	Serim Residual Chlorine Test Strips 1x100	ขวด				3	0	3	1,284.00	3,852.00							เฉพาะเจาะจง
236	Serim Residual Peroxide Test Strips 1x100	ขวด				2	0	2	1,284.00	2,568.00							เฉพาะเจาะจง
237	100781 ใช้ฉีดยา dispose No. 30 x 1/2"	กล่อง	0	3	1	11	11	0	45.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
238	100815 Pessary Size.S	ชิ้น	0	15	10	16	0	16	430.00	6,880.00	4	4	4	4	4	4	เฉพาะเจาะจง
239	100816 Pessary Size.M	ชิ้น	0	15	10	16	0	16	430.00	6,880.00	4	4	4	4	4	4	เฉพาะเจาะจง
240	1000725 ชุดเก็บตัวอย่างเนื้อเยื่อไม่พรมดูลูก	ชิ้น	100	0	175	200	0	200	330.00	66,000.00	50	50	50	50	50	50	เฉพาะเจาะจง
241	1000726 หน้ากากอนามัยแบบผูก	กล่อง	3	2	0	5	5	0	110.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
242	1000727 ชุดใส่อาหารทางสายยาง	ชุด	6000	62000	85000	90000	7000	85000	6.00	498,000.00	20,750	20,750	20,750	20,750	20,750	20,750	เฉพาะเจาะจง
243	สาย NG-Tube	ชิ้น				1000		1000	18.00	18,000.00	250	250	250	250	250	250	เฉพาะเจาะจง
244	1000738 Fluorescein paper	กล่อง	2	0	0	2	0	2	1,750.00	3,500.00	1	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
245	1000739 เสน่ห์สำหรับบ่งประสาทตา	ชิ้น	2	0	0	2	0	2	12,900.00	25,800.00	1	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
246	1000740 Endo tube No. 5.5 No cuff	set	20	67	10	15	15	0	45.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
247	1000741 Plaster Micropore 1 นิ้ว	กล่อง	2	2	2	5	1	4	450.00	1,800.00	1	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
248	1000770 กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจทรก Philips Avalon FM20	พับ	0	40	40	50	22	28	150.00	4,200.00	7	7	7	7	7	7	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภกสิกร นันทฤกษ์กุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมศักดิ์ ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชสระแก้ว

กิตติคุณ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา(คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
250	1400086 เข็มเจาะใบกระดูก 11G, 10 CM.	ชิ้น	0	64	81	115	55	60	550.00	33,000.00	15	15	15	15	15	15	เฉพาะเจาะจง
251	Pessary Size:XL,XXL	ชิ้น	0	0	0	8	0	8	535.00	4,280.00	2	2	2	2	2	2	เฉพาะเจาะจง
252	Suction stainless No.5	ชิ้น	0	0	0		0	0	700.00	-	-	-	-	-	-	-	
253	Single use	ชิ้น	0	0	0		0	0	65.00	2,600.00	10	10	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
254	Skin Marker	ชิ้น	120	160	60	90	50	40	14.25	206,625.00	3,625	3,625	3,625	3,625	3,625	3,625	เฉพาะเจาะจง
255	Protexis Latex Essential Sterile size 6.5	ชิ้น	0	0	15000	18000	3500	14500	14.25	85,500.00	1,500	1,500	1,500	1,500	1,500	1,500	เฉพาะเจาะจง
256	Protexis Latex Essential Sterile size 7	ชิ้น	0	0	7550	9450	3450	6000	14.25	85,500.00	1,500	1,500	1,500	1,500	1,500	1,500	เฉพาะเจาะจง
257	Protexis Latex Essential Sterile size 7.5	ชิ้น	0	0	8050	9950	3950	6000	14.25	28,500.00	500	500	500	500	500	500	เฉพาะเจาะจง
258	Protexis Latex Essential Sterile size 8	ชิ้น	0	0	1700	2100	100	2000	14.25	22,800.00	400	400	400	400	400	400	เฉพาะเจาะจง
259	Protexis Latex Essential Sterile size 8.5	ชิ้น	0	0	400	2000	400	1,600	14.25	618,492.00							เฉพาะเจาะจง
260	วัสดุการแพทย์อื่น ๆ งานC และอาชีพเวชกรรม และงานรังสี									29,500,000.00							
	รวมเป็นเงิน																

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชเสาวนีย์ จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		ศัลยกรรมตกแต่ง																
1		Allied Silicone Block, 13.6X5.8X1 cm.50 Duro.GREY	กล่อง				1		1	5,500.00	5,500.00	1						เฉพาะเจาะจง
2		Allied Silicone Block, 13.6X5.8X1 cm.40 Duro,Oqaque	กล่อง				1		1	5,500.00	5,500.00	1						เฉพาะเจาะจง
3		แผ่นขยายgraft	แผ่น				2		2	1,100.00	2,200.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
4		หัว Versajet	อัน				3		3	16,050.00	48,150.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
		SURG																
5	8100004	4 Wing cath No. 22,24,28	เส้น	20	10	10	10	10	-	450.00	-							
6	8100005	ตัวเจาะหนังท้อง (Trocar) 5mm.	ชิ้น	14	7	12	15	0	15	4,494.00	67,410.00	4	4	4	3			เฉพาะเจาะจง
7	8100011	Blunt Tip Trocar 10-12 mm. balloon	ชิ้น	39	12	30	25	20	5	4,708.00	23,540.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง
8	8100012	Bluntport RPF. 5-12 mm. WB GRIP	ชิ้น	0	0	0	15	0	15	4,387.00	65,805.00	4	4	4	3			เฉพาะเจาะจง
		Clickav Polymer ligating clip size																
9	8100014	JML 5 mm. 120's	ชิ้น	10	22	82	40	40		1,605.00	-							
10	8100018	Colostomy แบน ขนาด 70 mm	อัน	0	60	60	50	0	50	57.07	2,853.50	15	15	15	5			เฉพาะเจาะจง
11	8100023	DST GIA 100-4.8 SULLU	ชิ้น	49	176	84	50	0	50	4,226.50	211,325.00	15	15	15	5			เฉพาะเจาะจง
12	8100024	DST GIA 80-4.8 Sulu , SGL	ชิ้น	30	24	3	3	3		4,226.50	-	-	-	-	-			
		DST Series EEA 31 mm. SingleUse																
13	8100026	Stapler	ชิ้น	5	6	2	3	0	3	12,198.00	36,594.00	1	1	1	-			เฉพาะเจาะจง
		DST Series EEA 28 mm. Singleuse																
14	8100027	Stapler	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	13,375.00	40,125.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
15	8100034	Gigli Wire Saw , 30 cm.	ชิ้น	30	0	0		0	-	696.00	-	-	-	-	-			
16	8100035	Gigli wire saw 50 cm.	เส้น	40	20	0	20	0	10	750.00	7,500.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง
17	8100037	Grasper forceps	ตัว	0	0	4	2	0	2	4,500.00	9,000.00	1	-	1	-			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภกมลกร นีพิทักษกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด อีนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชเสาวนีย์

7/11/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
18	8100042	Lina port 5mm. Long with gas port on/off, Pyramidal	ชุด	4	0	0	7	0	7	2,950.00	20,650.00	2	2	1				เฉพาะเจาะจง
19	8100043	Ligasure Maryland 23 cm.	ตัว	0	3	3	1	0	1	18,190.00	18,190.00	1						เฉพาะเจาะจง
20	8100044	Mesh graft / prolite mesh Atrium / อัลตราโปร	แผ่น	7	14	5	10	5	5	5,350.00	26,750.00	2	1	1				เฉพาะเจาะจง
21	8100051	Prolene 5/0 เข็มคู่ 13 mm. ราวด์ RB-2	โพล	0	2	0		0	-	3,411.16	-							เฉพาะเจาะจง
22	8100052	Prolene No 2/0 ดัดเข็ม round	โพล	9	16	4	4	2	2	1,605.00	3,210.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
23	8100053	Prolene No 7/0 ดัดเข็ม 8 mm.	โพล	1	2	0		0	-	5,906.40	-							เฉพาะเจาะจง
24	8100054	Prolene No.3/0 ดัดเข็ม 90 mm Round	โพล	3	8	3	3	0	3	2,723.15	8,169.45	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
25	8100056	PROXIMA DRAIN TRANSP 30/BOX	แพ็ค	0	0	0		0	-	2,033.00	-							เฉพาะเจาะจง
26	8100055	Prolene No.6/0 ดัดเข็ม 90 mm Round	โพล	0	1	0		0	-	12,358.50	-							เฉพาะเจาะจง
27	8100059	Reload - Curved Cutter Stapler	ชิ้น	0	12	0		6	-	7,490.00	-							เฉพาะเจาะจง
28	8100067	Surge-Loop Blue, Super Maxi	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	-	1				เฉพาะเจาะจง
29	8100068	TA45-48	ชิ้น	0	0	0		0	-	2,675.00	-							เฉพาะเจาะจง
30	8100069	Tadst 60-4.8 SULU Green	เส้น	0	4	0		4	-	2,675.00	-							เฉพาะเจาะจง
31	8100072	T-Tube No.4	เส้น	0	10	0	5	0	5	630.00	3,150.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
32	8100073	T-Tube No.4.5	เส้น	0	0	0	5	0	5	630.00	3,150.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
33	8100074	T-Tube No.5	เส้น	0	10	0	5	0	5	650.00	3,250.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
34	8100075	T-Tube No.5.5	เส้น	0	0	0	5	0	5	580.00	2,900.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
35	8100076	T-Tube No.6	เส้น	10	10	0	5	0	5	650.00	3,250.00	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
36	8100077	T-Tube No.7	เส้น	10	0	0	5	0	5	650.00	3,250.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
37	8100078	Ultratome XL3 Lumen 30/Short	ชิ้น	0	0	0		0	0	6,500.00	-							เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางมาสเตอร์ นันทฤกษ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

17/002

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพรราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออมนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
38	8100080	คลิปหนีบลิ้นเลือดขนาด 10 mm. Endoclip 10 mm.	กล่อง	1	0	2	3	1	2	6,499.18	12,998.36	1		1				เฉพาะเจาะจง
39	8100082	คลิปหนีบลิ้นเลือดขนาด 5 mm. , I76630 ENDOCLIP III 5MM. APPLIER	ชิ้น	40	20	17	17	4	15	8,600.00	129,000.00	4	4	4	3			เฉพาะเจาะจง
40	8100084	ชุด Irrigate Suction	ชุด	4	12	6	6	0	-	6,420.00	38,520.00	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
41	8100085	ถุงล่อง (Camera Drap 12ชิ้น / แพ็ค)	ชิ้น	0	50	0		0	-	300.00	-							
42	8100086	แบบตัดเครื่องมือแบบทำ Sterile ได้	ม้วน	0	15	0		0	-	1,200.00	-							
43	8100087	ใบมีด skin graft	ใบ	10	10	10	10	10	-	140.00	-							เฉพาะเจาะจง
44	8100088	ใบมีด skin graft ไฟฟ้า	แพ็ค	1	0	0	18	0	18	5,000.00	90,000.00	5	5	5	3			เฉพาะเจาะจง
45	8100091	สายจี้ Monopolar (LC)	เส้น	0	13	0	3	0	3	3,900.00	11,700.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
46	8100089	ไฟล็กส์ ch.3 , ch.4 , ch. 5	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	2,500.00	15,000.00	3	-	3	-			เฉพาะเจาะจง
47	8100094	หลอดเลือดเทียมสำหรับผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta)แบบตรง	ชิ้น	0	0	0		0	-	12,500.00	-							
48	8100095	หลอดเลือดเทียมสำหรับผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta)แบบเส้นแอก	unit	0	0	1		0	-	109,140.00	-							เฉพาะเจาะจง
49	8100096	silicone Evacuator 200 cc	ชุด	210	310	222	200	128	72	160.50	11,556.00	18	18	18	18			เฉพาะเจาะจง
50	8100099	soft-Drain Flat Single 4x10 mm 80cm.	เส้น	210	310	222	200	128	72	160.50	11,556.00	18	18	18	18			เฉพาะเจาะจง
51	8100101	silk no.1 ตัดเข็ม tynsilk 1 cutting	โหล	0	0	0		0	-	802.00	-							
52	8100102	Nylon No1 ตัดเข็ม Sofilon 90mm 3/8circre cet	โหล	0	25	0		0	-	1,177.00	-							เฉพาะเจาะจง
53	8100103	Plate จี้ Ligasure	ชิ้น	50	0	0	30	0	30	246.10	7,383.00	10	10	10				เฉพาะเจาะจง
54	8100104	หัวจี้ Ligasure	ชุด	0	2	2	2	0	2	18,190.00	36,380.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
55	8100105	Maryland LC	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	35,000.00	35,000.00	1		-				เฉพาะเจาะจง
56	8100106	จี้ LC hook	กล่อง	0	0	1		0	-	27,000.00	-							เฉพาะเจาะจง
57		กรรไกร LC					1		1	35,000.00	35,000.00	1						เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนงนารถ นีพัทธกุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพรราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ไตรมาส	จำนวน	
		ortho																
58	8200001	Bone cement	กล่อง	0	0	0	20	0	20	3,700.00	74,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
59	8200002	Redon bottle 200 ml. with drain	ชุด	0	0	0	100	0	100	90.00	9,000.00	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
60	8200003	Redon bottle 400 ml. with drain	ชุด	0	0	0	100	0	100	143.00	14,300.00	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
61	8200004	Redon bottle 600 ml. with drain	ชุด	0	0	0	100	0	100	143.00	14,300.00	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
62	8200019	Cortex screw 3.5 No. 10 mm - 90 mm.	ตัว	0	0	0	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
63	8200020	Cortex screw 3.5 No. 12 mm	ตัว	0	0	50	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
64	8200021	Cortex screw 3.5 No. 14 mm	ตัว	0	30	60	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
65	8200022	Cortex screw 3.5 No. 16 mm	ตัว	0	30	110	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
66	8200023	Cortex screw 3.5 No. 18 mm	ตัว	0	30	0	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
67	8200024	Cortex screw 3.5 No. 20 mm	ตัว	0	30	0	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
68	8200026	Cortex screw 3.5 No. 24 mm	ตัว	0	30	0	200	0	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
69	8200051	Cortex screw 4.5 No. 10 mm - 34 mm.	ตัว	60	0	450	200	0	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
70	8200063	Cortex screw 4.5 No. 36 mm - 40 mm.	ตัว	60	0	0	200	0	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
71	8200066	Cortex screw 4.5 No. 42 mm - 46 mm.	ตัว	50	0	0	200	0	200	130.00	26,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
72	8200070	Cortex screw 4.5 No. 42 mm - 50 mm.	ตัว	0	0	0	200	0	200	135.00	27,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
73	8200071	Cortex screw 4.5 No. 52 mm - 95 mm.	ตัว	0	0	25	200	0	200	250.00	50,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
74	8200081	Cancellous Screw Short thread 4.0 No.10 mm - No.50 mm	ตัว	50	0	0	30	0	30	160.00	4,800.00	8	8	8	8	6		เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภัสกร นีพิทักษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยิงประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
75	8200098	Cancellous Screw Short thread 4.0 No.55 mm - 70 mm.	ตัว	0	0	0	30	0	30	200.00	6,000.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
76	8200082	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.12 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
77	8200083	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.14 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
78	8200084	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.16 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
79	8200085	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.18 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
80	8200086	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.20 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
81	8200090	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.26 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	175.00	5,250.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
82	8200092	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.30 mm	ตัว	0	20	0	30	0	30	200.00	6,000.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
83	8200096	Cancellous Screw Fully Partially thread 4.0 No.45 mm	ตัว	0	0	20	30	0	30	210.00	6,300.00	8	8	8	6			เฉพาะเจาะจง
84	8200105	Cancellous Screw Fully thread 4.0 No.10 mm - No.50 mm	ตัว	0	100	180	40	0	40	200.00	8,000.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภภกร นีพัชฤกษ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
85	8200117	Cancellous Screw Fully thread 4.0 No.55 mm.-No.70 mm	ตัว	0	0	20	40	0	40	200.00	8,000.00	10	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง	
86	8200121	6.5 Cancellous Screw เกสยาว 16	ตัว	0	0	0	40	0	40	200.00	8,000.00	10	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง	
87	8200130	6.5 Cancellous Screw เกสยาว 16	ตัว	8	0	0	40	0	40	200.00	8,000.00	10	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง	
88	8200139	6.5 Cancellous Screw เกสยาว 32 No 30 mm- No 65 mm	ตัว	24	0	0	40	0	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง	
89	8200147	6.5 Cancellous Screw เกสยาว 32 no.70 mm-no110 mm.	ตัว	23	0	0	40	0	40	320.00	12,800.00	10	10	10	10	-	เฉพาะเจาะจง	
90	8200156	6.5 Cancellous Screw Fully thread No 25 mm - No 35 mm	ตัว	0	0	0	0	0	-	320.00								
91		6.5 Cancellous Screw Fully thread No 40 mm - No 65 mm	ตัว	0	0	20	0	0	-	350.00								
92	8200164	6.5 Cancellous Screw Fully thread No 70 - No 110 mm	ตัว	5	0	40	0	0	-	390.00								
93	8200195	D.H.S. Plate 150 deg. (Standard Barrel) 2 - 4 holes	ตัว	0	0	0	0	0	-	3,800.00								
94	8200196	D.H.S. Plate 135 deg. (25 mm., Short Barrel) 2 - 4 holes	ตัว	0	0	0	0	0	-	3,300.00								
95	8200205	Condylar buttress plate 5-15 รู ซ้าย	ตัว	0	0	0	0	0	-	5,200.00								
96	8200206	Condylar buttress plate 5-15 รู ขวา	ตัว	0	0	0	0	0	-	5,700.00								
97	8200216	Screw driver shaft 3.5	ตัว	0	0	0	0	3	0	8,000.00	24,000.00	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภัสกร นีพิทักษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
119	8200279	Kuntscher nail double stot dia 10 No 38	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
120	8200280	Kuntscher nail double stot dia 10 No 40	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
121	8200281	Kuntscher nail double stot dia 11 No 32	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
122	8200282	Kuntscher nail double stot dia 11 No 34	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
123	8200283	Kuntscher nail double stot dia 11 No 36	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
124	8200284	Kuntscher nail double stot dia 11 No 38	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
125	8200288	Kuntscher nail double stot dia 12 No 34	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
126	8200289	Kuntscher nail double stot dia 12 No 36	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
127	8200290	Kuntscher nail double stot dia 12 No 38	ตัว	0	0	0	0	0	-	1,050.00	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
128	8200299	L.Battress tibial plate 4 รู สี่เหลี่ยม	ตัว	0	0	0	5	0	5	650.00	3,250.00	3	-	-	2	-	เฉพาะเจาะจง	
129	8200300	L.Battress tibial plate 6,7,8 รู สี่เหลี่ยม	ตัว	0	0	0	6	0	6	890.00	5,340.00	2	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
130	8200306	4.5 mm broad plate 6 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,100.00	11,000.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
131	8200307	4.5 mm broad plate 7 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,150.00	11,500.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
132	8200308	4.5 mm broad plate 8 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,200.00	12,000.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
133	8200309	4.5 mm broad plate 9 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,300.00	13,000.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
134	8200310	4.5 mm broad plate 10 รู	ตัว	0	5	0	10	5	5	1,350.00	6,750.00	3	-	-	2	-	เฉพาะเจาะจง	
135	8200311	4.5 mm broad plate 11 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,400.00	14,000.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
136	8200312	4.5 mm broad plate 12 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,500.00	15,000.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
137	8200313	4.5 mm broad plate 13 รู	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,550.00	15,500.00	5	-	-	5	-	เฉพาะเจาะจง	
138	8200314	4.5 mm broad plate 14 รู	ตัว	0	0	0	5	0	5	1,600.00	8,000.00	2	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	
139		4.5 mm broad plate 15 รู	ตัว	0	0	0	3	0	3	1,750.00	5,250.00	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	
140	8200315	4.5 mm broad plate 16 รู	ตัว	0	0	0	3	0	3	1,900.00	5,700.00	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภัสกร นีพิทักษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

1/1/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
141		4.5 mm broad plate 17 รู	ตัว	0	0	0	1	0	2,100.00	2,100.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
142		4.5 mm broad plate 18 รู	ตัว	0	0	0	1	0	2,300.00	2,300.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
143	8200316	4.5 narrow plate 4 รู	ตัว	0	0	0	-	0	620.00	-	-	-	-	-	-	-	
144	8200317	4.5 narrow plate 5 รู	ตัว	0	0	0	-	0	690.00	-	-	-	-	-	-	-	
145	8200318	4.5 narrow plate 6 รู	ตัว	0	0	0	2	0	740.00	1,480.00	2	-	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
146	8200319	4.5 narrow plate 7 รู	ตัว	0	0	0	5	0	790.00	3,950.00	5	-	-	3	-	-	เฉพาะเจาะจง
147	8200320	4.5 narrow plate 8 รู	ตัว	0	0	0	12	0	840.00	10,080.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
148	8200321	4.5 narrow plate 9 รู	ตัว	0	0	0	12	0	890.00	10,680.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
149	8200322	4.5 narrow plate 10 รู	ตัว	0	0	0	12	0	940.00	11,280.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
150	8200323	4.5 narrow plate 11 รู	ตัว	0	0	0	12	0	1,000.00	12,000.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
151	8200324	4.5 narrow plate 12 รู	ตัว	0	0	0	12	0	1,100.00	13,200.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
152		4.5 narrow plate 13 รู	ตัว	0	0	0	12	0	1,250.00	15,000.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
153	8200325	4.5 narrow Plate 14 รู	ตัว	0	0	0	12	0	1,380.00	16,560.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
154	8200326	4.5 narrow Plate 15 รู	ตัว	0	0	0	12	0	1,500.00	18,000.00	12	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
155		4.5 narrow Plate 16 รู	ตัว	0	0	0	2	0	1,800.00	3,600.00	2	-	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
156	8200327	3.5 mm small DCP 4 รู	ตัว	0	0	0	5	0	620.00	3,100.00	5	-	-	3	-	-	เฉพาะเจาะจง
157	8200328	3.5 mm small DCP 5 รู	ตัว	0	0	0	5	0	680.00	3,400.00	5	-	-	3	-	-	เฉพาะเจาะจง
158	8200329	3.5 mm small DCP 6 รู	ตัว	0	5	35	30	0	750.00	22,500.00	30	-	-	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
159	8200330	3.5 mm small DCP 7 รู	ตัว	0	0	0	20	0	790.00	15,800.00	20	-	-	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
160	8200331	3.5 mm small DCP 8 รู	ตัว	0	0	0	20	0	840.00	16,800.00	20	-	-	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
161	8200332	3.5 mm small DCP 9 รู	ตัว	0	0	0	20	0	900.00	18,000.00	20	-	-	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
162	8200333	3.5 mm small DCP 10 รู	ตัว	0	0	0	20	0	950.00	19,000.00	20	-	-	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
163	8200334	3.5 mm small DCP 11 รู	ตัว	0	0	0	20	0	1,000.00	20,000.00	20	-	-	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
164	8200335	3.5 mm small DCP 12 รู	ตัว	0	0	0	10	0	1,100.00	11,000.00	10	-	-	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
165	8200338	Reconstruction Plate 4 รู - 14 รู	ตัว	0	0	0	10	0	2,200.00	22,000.00	10	-	-	5	-	-	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภสร นีพัตฤกษ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ใหม่(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
166	8200354	4.5 T plate 5,6,7,8 ฐ	ตัว	0	0	10	8	0	8	2,000.00	16,000.00	2	2	2	2		เฉพาะเจาะจง
167	8200355	3.5 T plate 5,6,7,8,9 ฐ	ตัว	0	0	0	8	0	8	2,000.00	16,000.00	2	2	2	2		เฉพาะเจาะจง
168	8200357	Tubular 1/3 plate 4 ฐ - 9 ฐ	ตัว	0	0	30	2	0	2	535.00	1,070.00	1	-	1	-		เฉพาะเจาะจง
169		Tubular 1/3 plate 10 ฐ - 12 ฐ	ตัว	0	0	0	2	0	2	750.00	1,500.00	1	-	1	-		เฉพาะเจาะจง
170	8200370	Washer 7 mm	ตัว	0	20	80	50	0	50	125.00	6,250.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
171	8200371	Washer 13 mm	ตัว	0	20	30	60	0	60	125.00	7,500.00	15	15	15	15		เฉพาะเจาะจง
172	8200386	Suture wire no.18,19	ชุด	0	2	0	10	0	10	400.00	4,000.00	5	-	5	-		เฉพาะเจาะจง
173	8200387	Suture wire no.20	ชุด	0	3	0	5	0	5	400.00	2,000.00	3	-	-	-		เฉพาะเจาะจง
174	8200388	Suture wire no.22	ชุด	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	1	-	-	-		เฉพาะเจาะจง
175	8200389	Suture wire no.24	ชุด	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	1	-	-	-		เฉพาะเจาะจง
176	8200394	Schang screw 80 mm dia 4.0	ชิ้น	0	0	0	-	0	-	1,000.00	-						
177	8200395	Schang screw 125 mm dia 5.0	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	700.00	35,000.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
178	8200396	Schang screw 150 mm dia 5.0	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	700.00	35,000.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
179	8200397	Schang screw 175 mm dia 5.0	ชิ้น	0	0	20	50	0	50	500.00	25,000.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
180	8200398	Schang screw 100 mm 2.5 mm dia	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	600.00	12,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
181	8200399	Schang screw 100 mm 3.5 mm dia	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	600.00	12,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
182	8200401	Single adjustable clamp (Pin clamp)	ชิ้น	0	0	0	100	0	100	3,800.00	380,000.00	25	25	25	25		เฉพาะเจาะจง
183	8200403	Kerr rongeur 130 degree 4 mm.U.P 134mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	25,290.00	50,580.00	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
184	8200405	TI ROD 6X12 MM.	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	1,800.00	18,000.00	3	3	3	3		เฉพาะเจาะจง
185	8200406	Ster osc blade 19.5 x 86 x 1.27mm.	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	2,300.00	27,600.00	3	3	3	3		เฉพาะเจาะจง
186	8200430	Cannalated screw 7.0X60,65 mm.	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
187	8200431	Cannalated screw 7.0X70.mm.	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
188	8200432	Cannalated screw 6.5-7.0X35-100 mm. เหล็ก 1.6, 3.2	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
189	8200433	Cannalated screw 7.0X90 mm.	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นิพัทธ์กุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

๒๕๖๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีเชิงยา(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
190	8200434	Boring wire 2x30 cm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,850.00	3,700.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
191	8200435	M. wire finger	ชุด	0	0	0	4	0	4	2,541.25	10,165.00	1	1	1	1	-	เฉพาะเจาะจง	
192	8200446	Oil depensor ขนาดเล็ก	ขวด	0	0	0	10	0	10	1,405.00	14,050.00	3	3	3	1	-	เฉพาะเจาะจง	
193	8200447	Oil depensor ขนาดใหญ่	ขวด	0	0	0	5	0	5	5,940.00	29,700.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง	
194	8200448	Stockenette 10x20 cm.	ม้วน	1	0	0	30	0	30	717.97	21,539.10	10	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง	
195	8200450	Universal small clamps	ชิ้น	0	0	10	10	0	10	2,100.00	21,000.00	5	-	5	-	-	เฉพาะเจาะจง	
196	8200451	Universal clamps small, rod to rod	ชิ้น	10	0	10	10	0	10	2,100.00	21,000.00	5	-	5	-	-	เฉพาะเจาะจง	
197	8200459	Calcium Hydroxyapatite 5 cc.	ชิ้น	0	0	0	8	0	8	3,500.00	28,000.00	2	2	2	2	-	เฉพาะเจาะจง	
198	8200477	Straight Reconstruction plate 3.5 mm. 6 ฐ	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	2,750.00	13,750.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง	
199		Straight Reconstruction plate 3.5 mm. 8-9 ฐ	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	3,000.00	15,000.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง	
200		Straight Reconstruction plate 3.5 mm. 10 ฐ	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	3,200.00	16,000.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง	
201		Straight Reconstruction plate 3.5 mm. 12 ฐ	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	3,500.00	17,500.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง	
202	8200478	Curved Reconstruction plate 3.5 mm. 10 ฐ	ชิ้น	0	0	0	-	0	-	3,500.00	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
203	8200480	Stile - Ruskin Bone Rongeur , 23 cm. 9 "	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	17,600.00	17,600.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
204	8200481	Measuring Gauges for Small screw	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	15,500.00	15,500.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
205	8200482	Measuring Gauges for Large Screws	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	17,000.00	17,000.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
206	8200483	Drill guide for 4.5 mm. Screw เล็ก	ตัว	0	0	0	0	0	0	14,745.00	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
207	8200484	Howman ไทย	คู่	0	0	0	2	0	2	4,500.00	9,000.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
208	8200485	Howman เล็ก	คู่	0	0	0	4	0	4	4,500.00	18,000.00	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	
209	8200502	DHS/DCS Guide Pin. Threaded Guide	ตัว	0	0	0	2	0	2	955.00	1,910.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
210	8200504	ชุดพู่ท่าย 4/0	โหล	0	0	0	0	0	0	9,103.56	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
211	8200505	Stockenette 6"	กล่อง	0	0	0	2	0	2	359.52	719.04	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
212	8200506	CHS lag screw 60 - 65 mm.	ชิ้น	0	0	0	-	0	-	1,700.00	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
213	8200510	Steinman Pin Dia 4.0 mm. X 200 mm.	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	200.00	2,000.00	5	-	5	-	-	เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนงนุช นันทฤกษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
214	8200511	DHS/DCS Impactor	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	7,400.00	7,400.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
215	8200528	Tubular 1/3 Plate 13 รู	ตัว	0	0	0	6	0	6	650.00	3,900.00	3	-	3	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
216	8200529	Tubular 1/3 Plate 14 รู	ตัว	0	0	0	2	0	2	750.00	1,500.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
217	8200533	3.5 Small DCP 14 รู	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,250.00	2,500.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
218	8200534	Stockentte 15x20 cm.	ม้วน	0	0	2	1	0	1	970.49	970.49	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
219	8200535	Connecting rod 4 mm. dia 250 mm.	ชิ้น	0	0	10	2	0	2	1,600.00	3,200.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
220	8200536	Connecting rod 4 mm. dia 300 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	350.00	700.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
221	8200537	Steinman Pin Dia 3.0 x 250 mm.	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	140.00	1,400.00	5	-	5	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
222	8200552	Sterile-Orthopedic Gauze 10'S	ซอง	0	0	40	180	0	20	25.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
223	8200553	Cannulated Screw 7.0/32 mm. x 95 - 100 mm.	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	2,050.00	41,000.00	5	5	5	5	5	-	เฉพาะเจาะจง
224	8200561	กระดาดรีนเดคที่ใช้กับเครื่อง X-Ray C-Arm	ม้วน	3	0	0	1	0	1	2,900.00	2,900.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
225	8200562	Compression Screw	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	200.00	2,000.00	3	3	3	3	1	-	เฉพาะเจาะจง
226	8200564	Perostium เล็ก กลาง ใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	
227	8200565	ถุงสวมเสื้อ FLU		0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
228	8200567	Cannulated screw 7.0/32 mm. x 65 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,750.00	3,500.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
229	8200568	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 65 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,050.00	4,100.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
230	8200569	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 70 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,150.00	4,300.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
231	8200571	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 80 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,250.00	4,500.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
232	8200572	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 85 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,250.00	4,500.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
233	8200573	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 90 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,350.00	4,700.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
234	8200574	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 95 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,350.00	4,700.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
235	8200575	Cannulated screw 7.0/ทึลยาวเต็ม x 100 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,350.00	4,700.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
236	8200576	Cannulated Screw 7.0/32mm. X 95 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,050.00	4,100.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
237	8200577	Cannulated Screw 7.0/32mm. X 100 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,050.00	4,100.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางมาสเตอร์ นิพัทธกุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เก็บขอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ชนิดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
238	8200580	Cancellous screw, Short Thread 4.0mm X 70 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	190.00	380.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
239	8200586	Cancellous Screw Short Thread 4.0 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	110.00	220.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
240	8200587	Steinman Pin Dia 4.0mm x 250 mm.	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	160.00	1,600.00	5	-	5	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
241	8200588	Lubricant Oil, 100 ml.	ขวด	0	0	0	5	0	5	970.00	4,850.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
242	8200590	Connecting rod 4mm.dia.,250 mm.	ชิ้น	0	0	10	10	0	10	1,600.00	16,000.00	5	-	5	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
243	8200591	HI-fattigue g bone cement	ชิ้น	0	0	0	6	0	6	4,280.00	25,680.00	3	-	3	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
244	8200592	Tibial Proximal Lateral Plate 5 Holes R	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
245	8200593	Tibial Proximal Lateral Plate 5 Holes L	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
246	8200594	Tibial Proximal Lateral Plate 6 Holes R	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
247	8200595	Tibial Proximal Lateral Plate 6 Holes L	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
248	8200596	Tibial Proximal Lateral Plate 7 Holes R	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
249	8200597	Tibial Proximal Lateral Plate 7 Holes L	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,900.00	5,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
250	8200599	Cannulated Screw Fully Thread 7.0x60 mm.	ตัว	0	0	0	2	0	2	220.00	440.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
251	8200600	Cannulated Screw Fully Thread 7.0x75 mm.	ตัว	0	0	0	2	0	2	220.00	440.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
252	8200601	Cannulated Screw 16 mm Long Thread 7.0x65 mm.	ตัว	0	0	0	2	0	2	220.00	440.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
253	8200602	Cannulated Screw 16 mm Long Thread 7.0x95 mm.	ตัว	0	0	0	2	0	2	220.00	440.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
254		Shoulder Arthroscopy Drape	ชุด	0	0	0	150	0	150	1,630.00	244,500.00	50	50	50	50	50	50	เฉพาะเจาะจง
255	8200604	Amputate saw	ด้าม	0	0	0	2	0	2	3,900.00	7,800.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
256	8200605	1194 Steri-Drape Arthro Sheet U-Shape	ชิ้น	0	0	0	40	0	40	1,284.00	51,360.00	10	10	10	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
257	8200606	1019 Steri-Drape Long U10/Box	กล่อง	0	0	0	10	0	10	4,547.50	45,475.00	3	3	3	3	3	3	เฉพาะเจาะจง
258	8200607	9109 MY01 สติคกิ้นเนส แพคหนึ่ง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
259	8200608	Maintenance Spray 400 mL (ซ้าย)	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	-	-	2	1	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
260	8200614	L-Plate 9 Holes (Left)	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,300.00	2,300.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภกสิกร นีพัตถกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีเซยา(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานฟัสตูดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ3	ไตรมาศ4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
261	8200615	L-Plate 6 Holes (Right)	ตัว	0	0	0	1	0	1	2,300.00	2,300.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
262	8200616	Suture Wire 1.6 mm.	ชิ้น	0	0	0	-	0	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
263	8200619	2.4 Reconstruction L Locking Plate ซ้าย, ขวา	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	15,500.00	155,000.00	5	-	5	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
264	8200627	5.0x15.5 mm0 Conkscrew Suture Anchor	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	6,000.00	60,000.00	3	3	3	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
265	8200628	Straight Reconstruction plate 3.5 mm. 5 รู	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
266	8200629	Kirschner wire Trocar Tip 1.4x150 mm.	ชิ้น	0	0	60	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
267	8200630	Kirschner wire Trocar Tip 1.6x150 mm.	ชิ้น	0	0	140	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
268	8200631	Kirschner Wire , Trocar Tip 1.25 x 150 mm.	ชิ้น	0	0	60	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
269	8200779	Kirschner Wire , Trocar Tip 1.0 x 150 mm.	ชิ้น	0	0	60	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
270	8200780	Kirschner Wire , Trocar Tip 2.0 x 150 mm.	ชิ้น	0	0	120	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
271	8200781	Kirschner Wire , Trocar Tip 2.0 x 228 mm.	ชิ้น	0	0	20	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
272	8200791	Kirschner Wire , Trocar Tip 1.8x 150 mm.	ชิ้น	0	0	60	100	0	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง
273	8200633	Bone Graft	กล่อง	5	10	0	5	0	5	1,800.00	9,000.00	5	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
274	8200657	TITANIUM CORTICAL SCREW DIA 4.5X36 MM.	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	150.00	7,500.00	25	-	25	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
275	8200660	TITANIUM CORTICAL SCREW DIA 4.5X28 MM.	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	140.00	7,000.00	25	-	25	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
276	8200661	TITANIUM CORTICAL SCREW DIA 4.5X22 MM.	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	140.00	7,000.00	25	-	25	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
277	8200757	KYERON BONE 5CC. (ซี่)	ชิ้น	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
278	8200759	สกรูยึดกระดูกคอรีดัล (Cortical screw 3.5) 2.1 ขนาดมีความยาวตั้งแต่ 10-38 มิลลิเมตร	ชิ้น	0	0	0	500	0	500	135.00	67,500.00	125	125	125	125	125	125	เฉพาะเจาะจง
279	8200777	LARGE CANNULATED SCREW 32 MM. 7.0X50 MM.	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	2,200.00	11,000.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
280	8200778	LARGE CANNULATED SCREW 32 MM. 7.0X55 MM.	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	2,200.00	11,000.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
281		ACL,PCL ประกอบด้วย	ราย				40	0	40	36,000.00	1,440,000.00	10	10	10	10	10	10	e-bidding

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนงนุชกร นีพัทธกุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยืนประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565						ปี2566	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	
		BLADE STERILING GATOR 4.8MM	ชิ้น					-									
		GATOR BLADE 3.5MM.	ชิ้น					-									
		LARGE HUB STERILING BUR OVAL	ชิ้น					-									
		FULL RADIUS RESECT 4.2	ชิ้น					-									
		4.2 MM GREAT WHITE BLADE	ชิ้น					-									
		3.5MM STERILING CUDA	ชิ้น					-									
		4.2MM CUDA STERILING	ชิ้น					-									
		FULL RADIUS RESECT 3.5	ชิ้น					-									
		SEQUENT MENISCAL REPAIR DEVICE,CURVED NEEDIE,	ชิ้น					-									
		3 IMPLANT	ชิ้น					-									
		SEQUENT MENISCAL REPAIR DEVICE,CURVED NEEDIE,	ชิ้น					-									
		4 IMPLANT	ชิ้น					-									
		HIFI SUTURE WITH DOUBLE ARMED MENISCAL NEEDIE	ชิ้น					-									
		BIOSCREW INTERFERENCE 9X25MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW 10X25MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW 10X30MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW EXTRALOK 9X35MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW EXTRALOK 10X35MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW EXTRALOK 11X35MM	ชิ้น					-									
		BIOSCREW FEMORAL 7X25MM	ชิ้น					-									
		8X35MM EXTRALOK SCREW	ชิ้น					-									
		XO BUTTON WITH 15-30 MM.และ ทุกขนาด	ชิ้น					-									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธฤศดา)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน
 (นายสมคิด อินประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

17/10/20

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีเชื้อยา(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		CONTINUOUS LOOP	ชิ้น															
		GRAFTMAX BUTTON ALB	ชิ้น															
		6.0MM X 25MM GENESYS MATRIX T	ชิ้น															
		7.0MM X 20MM GENESYS MATRIX T	ชิ้น															
		9.0MMX25MM GENESYS MATRIX TM	ชิ้น															
		Shoulder Arthroscopy																
282		ประกอบด้วย	ราย				12			40,000.00	480,000.00	3	3	3	3			e-bidding
		BLADE STERILING GATOR 4.8MM	ชิ้น															
		GATOR BLADE 3.5MM.	ชิ้น															
		LARGE HUB STERILING BUR OVAL	ชิ้น															
		FULL RADIUS RESECT 3.5	ชิ้น															
		PRESSFT 2.6 W/ ONE # 2 HI-FI-SUTURE	ชิ้น															
		PRESSFT 2.6 W/TWO # 1 (4 METRIC) HI-FI- SUTURE	ชิ้น															
		6.0MM X 25MM GENESYS MATRIX TM	ชิ้น															
		7.0MM X 20MM GENESYS MATRIX TM	ชิ้น															
		9.0MMX25MM GENESYS MATRIX TM	ชิ้น															
		4.5MM GENESYS CROSSFT SUTURE ANCHOR WITH TWO NO. 2	ชิ้น															
		5.5MM GENESYS CROSSFT SUTURE ANCHOR WITH TWO NO. 2	ชิ้น															

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นันทอุทิศ)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

วันที่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		4.5MM PK KNTLESS W/DISP DRIVER	ชิ้น					-										
		Y-KNOT RC ALL-SUTURE WTWO#2	ชิ้น					-										
		HI-FI SUTURE	ชิ้น					-										
		Y-KNOT FLEX ALL-SUTURE	ชิ้น					-										
		ANCHOR, 1.8MM - blue/white stripe	ชิ้น					-										
		5.0MM SUPER REVO-FT SUTURE	ชิ้น					-										
		ANCHOR WITH TWO NO. 2	ชิ้น					-										
283		Shoulder Arthroscopy (Bankart Repair)ประกอบด้วย	ราย				10	0	6	53,119.00	318,714.00	2	2	2	2			e-bidding
		LUPINE BR ANCHOR (3 ชิ้น)	ชิ้น					-										
		FASTIN TITANIUM (3 ชิ้น)	ชิ้น					-										
		VAPR TRIPOLAR ELECTRODE	ชิ้น					-										
284		Shoulder Arthroscopy (Royator Cuff Repair)	ราย	1			6	0	6	52,450.00	314,700.00	2	2	2	2			e-bidding
		VERSALOK ANCHOR (2 ชิ้น)	ชิ้น					-										
		FASTIN TITANIUM (3 ชิ้น)	ชิ้น					-										
		VAPR TRIPOLAR ELECTRODE	ชิ้น					-										
285		Total Shoulder Arthroplasty ประกอบด้วย	ราย	1			2	0	1	63,750.00	63,750.00	1						เฉพาะเจาะจง
		Global Advantage Stem	ชิ้น					-										
		Global Advantage Hum Head	ชิ้น					-										
		Global Anchor Peg Glenoid	ชิ้น					-										

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนงนภกร นันทฤกษ์กุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชสระแก้ว

1/10/22

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุทธรุสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
286		Reverse Shoulder Arthroplasty ประกอบด้วย MODULAR HUMERAL STEM HA COATED CEMENTLESS METAGLENE MODULAR ECCENTRIC EPIPHYSIS HA COATED GLENOSPHERE ECCENTRIC HUMERAL PE CUP LOCKING METAGLENE SCREW LARGE (2 ชิ้น) LOCKING METAGLENE SCREW SMALL (2 ชิ้น)	ราย ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น	1		2	0	1	147,125.00	147,125.00	1	-	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
287		THA ประกอบด้วย TAPERLOC PC 9MM (T1) TAPERLOC PC 10.0MM (T1) UNIV 2-HOLE SHL 50MM LNR SZ 23 - 25 ARCOMXL RLC 32MM 10 DEG SZ23 ARCOMXL RLC 32MM 10 DEG SZ24 ARCOMXL RLC 32MM 10 DEG SZ25 28MM DIAMETER COBALT CHROME MODULAR HEAD +3MM NECK	ราย ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น				7	0	7	53,000.00	371,000.00	2	2	2	1	1		เฉพาะเจาะจง

Am

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางมาลศกร มีพชรกุลศล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ยินประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุทธรุสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ท้องถิ่น)
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อปี 2567	คลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ3	ไตรมาศ4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		32MM DIAMETER COBALT CHROME MODULAR HEAD -3MM NECK	ชิ้น															
		32MM DIAMETER COBALT CHROME MODULAR HEAD -3MM NECK	ชิ้น															
		BMET ACET LP DOME SCW TI S/TAP 7.6.5X20MM-40MM	ชิ้น															
288		Bipolar Hip ประกอบด้วย	ราย	4		10	0	10	34,000.00	340,000.00		3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
		Cemented Modular 12.5 CoCr Standard 1 taper	ชิ้น															
		Cemented Modular 10 CoCr Standard 1 taper	ชิ้น															
		RINGLOC BI-POLAR 28X42MM	ชิ้น															
		RINGLOC BI-POLAR 28X45MM	ชิ้น															
		OPTIVAC M FOR HIP 60g & 80g	ชิ้น															
		REFOBACIN CEMENT 1*40G.	ชิ้น															
289		TKA ประกอบด้วย	ราย	16		10	0	10	45,000.00	450,000.00		3	3	3	1			e-bidding
		Vanguard PS Open Box Interlok Femoral 57.5mm Right	ชิ้น															
		Vanguard PS Open Box Interlok Femoral 62.5mm Right	ชิ้น															
		Vanguard PS Open Box Interlok Femoral 62.5mm left	ชิ้น															
		Biomet Interlok Fixed Cruciate Tibial Plate 63mm	ชิ้น															

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนงนภัสกร นีพิทักษ์กุล)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมคิด ชื่นประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(ห้องผ่าตัด)
หน่วยงาน กลุ่มงานฟัลศู โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัด สระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		Biomet Interlok Fixed Cruciate Tibial Plate 67mm	ชิ้น					-										
		Biomet Interlok Fixed Cruciate Tibial Plate 71mm	ชิ้น					-										
		DCM Vanguard PS Tibial Bearing 10-12mm x 63/67mm	ชิ้น					-										
		DCM Vanguard PS Tibial Bearing 10-12mm x 71/75mm	ชิ้น					-										
		REFOBACIN BONE CEMENT R	ชิ้น					-										
		Locking Plate						-										
		Locking Plate ประเภท Large Locking ประกอบด้วย						-										
290		DISTAL LATERAL FEMUR LCP	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	14,200.00	284,000.00	5	5	5	5			e-bidding
291		DISTAL MED TIBIA PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	14,200.00	284,000.00	5	5	5	5			e-bidding
292		FEMUR LCP PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	12,000.00	240,000.00	5	5	5	5			e-bidding
293		PROXIMAL LAT FEMUR PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	14,200.00	284,000.00	5	5	5	5			e-bidding
294		PROXIMAL LAT TIBIA PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	14,200.00	284,000.00	5	5	5	5			e-bidding
295		PROXIMAL MED TIBIA PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	14,200.00	284,000.00	5	5	5	5			e-bidding
296		TIBIA LCP PLATE	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	12,000.00	240,000.00	5	5	5	5			e-bidding
297		TI REGU LOCKING 5.0 HEX 3.5 ความยาวตั้งแต่ 14 - 90 MM	ชิ้น	0	0	0	0	-	-	1,300.00	-							
298		TI REGU LOCKING CANNULATED 6.5/ T25ความยาวตั้งแต่ 35-120 MM.	ชิ้น	0	0	0	0	-	-	3,300.00	-							
299		Titanium Cortical Screw Dia 4.5 ความยาวตั้งแต่ 14-60 MM	ชิ้น	0	0	0	0	-	-	480.00	-							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน (นางนภภกร นิตพัชกุล)
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายสมคิด อื่นประโคน)
 ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติการ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า

1/10/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟัสตดู โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
300		Locking Plate ประเภท Small Locking (3.5)ประกอบด้วย																	
301		DISTAL LAT TIBIA PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
302		DISTAL MED TIBIA PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
303		CLAVICLE HOOK PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
304		HUMERUS LCP PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	10,500.00	157,500.00	5	5	5				e-bidding	
305		OBLIQUE RAD T-PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
306		PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
307		STRAIGHT RECONSTRUCTION PLATE	ชิ้น	0	0	0	15	-	15	14,200.00	213,000.00	5	5	5				e-bidding	
308		Distal Radius	ชิ้น	0	0	0	12	-	12	14,200.00	170,400.00	3	3	3	3				e-bidding
309		ULNA RADIUS LCP PLATE	ชิ้น	0	0	0	5	-	5	10,500.00	52,500.00	3	-	2					e-bidding
310		TT REGU LOCKING 2.4/2.7 ทุกความยาว	ชิ้น							1,300.00	-								
311		TT REGU LOCKING 3.5 HEX 2.5 ความยาวตั้งแต่ 10 - 65 MM	ชิ้น							1,300.00	-								
312		Titanium Cortical Screw Dia 3.5 ความยาวตั้งแต่ 10-65 MM (30เบอร์)	ชิ้น				600	-	600	500.00	300,000.00	150	150	150	150				เฉพาะเจาะจง
313		stainless CANCELLOUS SCREW Dia 4.0 ความยาวตั้งแต่ 10-54 MM (40 เบอร์)	ชิ้น																
314		Spine ประกอบด้วย								250.00	200,000.00	200	200	200	200				เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางนภัสกร นีพัทธกุล)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมคิด ยืนประโคน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

ครั้งที่